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Unik tävlingsfunkion hjälper elanvändare spara energi! 
 

Prisbelönt webblösning ska intressera hushållen för energifrågan 
 
Växjö Energi (VEAB) har tillsammans med Logica, som i Sverige tidigare hette 
WM-data, utvecklat EnergiKollen. Den nya lösningen uppmuntrar konsumenter att 
bättre förstå och sänka sin energikonsumtion, bland annat genom att göra det 
möjligt att tävla i att spara energi. EnergiKollen, som vunnit det europeiska priset 
European Utility Awards, görs nu tillgänglig för de drygt 20 000 Växjö-hushåll som 
redan har fjärravlästa energimätare från Växjö Energi. 
 
EnergiKollen innehåller en tävlingsfunktion där användare kan tävla mot varandra i att 
spara energi. Den första tävlingen startar den 19 maj där de boende i Växjö kan vara 
med och tävla i att spara el. Vinnarna, som får fina priser, är de som lyckats minska sin 
elanvändning i hemmet mest under en vecka.  Fler tävlingar kommer att löpande 
anordnas både på Veabs initiativ och på önskemål från kunder som kanske vill tävla mot 
sina grannar. 
 

EnergiKollen syftar till att öka energikundernas medvetenhet om sin energianvändning 
genom att göra den intressantare och enklare att överblicka. EnergiKollen har en viktig 
roll i projektet SAMS som pågår i Växjö, där målet är att minska elanvändningen i hela 
Växjö med fem procent. 
 
EnergiKollen är en webbaserad lösning där lättförståelig grafik visar hur 
energianvändningen förändras. VEABs kunder kan kostnadsfritt logga in över internet för 
att analysera sin egen användning av el, vatten och fjärrvärme. Genom att göra det 
möjligt att jämföra sin egen elanvändning med andra kunders hoppas man kunna 
påverka dem att sänka sin konsumtion.  
 

– Växjö Energi ligger långt framme i arbetet för en ekologiskt hållbar miljö. Vi har t ex 
lyckats sänka utsläppen från fossil koldioxid med 86 procent sedan 1993. Samtidigt har 
Växjös totala utsläpp minskat med 30 procent per capita. Med EnergiKollen kan vi ta 
nästa steg i detta arbete och erbjuda kunderna något vi alltid strävar efter, nämligen 
möjligheten att påverka och effektivisera energikonsumtionen, säger Ann-Mari Ståhlberg, 
VD på Växjö Energi AB. 
 
– På Logica är vi övertygande om att it är en av de viktigaste möjliggörarna för att 
minska miljöpåverkan i många verksamheter. Smarta miljölösningar är ett prioriterat 
område hos oss och EnergiKollen är ett bra exempel på hur man med en kombination av 
pedagogik och teknik kan åstadkomma stora förändringar, säger Anders Wallin, ansvarig 
för Utilities på Logica i Sverige. 
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EnergiKollen har redan vunnit European Utility Awards i klassen Customer Excellence. 
Priset delades ut med motiveringen: ”Ett väldigt lovande praktiskt steg mot ett mer 
energimedvetet samhälle, med en smart mätmodell för framtiden.” 
 

EnergiKollen är baserad på Microsoft .Net och Oracles databas. I nästa fas kommer 
EnergiKollen även att göras tillgänglig för kommersiella användare, då med möjlighet att 
köpa till ytterligare avancerade analystjänster. 

 

 
Om Växjö Energi 
Växjö Energi AB (VEAB) är ett dynamiskt och expansivt företag som är helägt av Växjö 
kommun. Kärnverksamheten utgörs av produktion och distribution av el och fjärrvärme 
samt IT-kommunikation till totalt 29 000 kunder. Idag är luften i Växjö en av Europas 
renaste vilket Växjö Energi har stor del i. Den tekniska utvecklingen och att vi använder 
biobränsle bidrar till att vi har en produktion som till över 95 procent är fri från fossilt 
bränsle. 
 
Om Logica 
Logica, som i Sverige tidigare hette WM-data, är ett ledande internationellt it-
tjänsteföretag. Företaget har 39 000 medarbetare i 36 länder, varav cirka 5 500 i 
Sverige. Logica erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster, integration och 
outsourcing av it- och affärsprocesser. Genom att arbeta nära våra kunder möjliggör vi 
förändringar som leder till ökad effektivitet och snabbare tillväxt. Med djup 
branschkunskap, hög it-kompetens och internationell leveransförmåga stärker vi våra 
kunders konkurrenskraft. Logica är noterat både på London-börsen och på Euronext i 
Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG). Mer information finns på www.logica.se 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Martin Magnusson, affärsutvecklare, Växjö Energi, martin.magnusson@veab.se, 0470-
77 51 37 

 

Logica: 

Anders Wallin, ansvarig för Utilities, Logica Sverige, anders.wallin@logica.com, 040-
251099 

Malin Westlund, PR-ansvarig, Logica Sverige, malin.westlund@logica.com, 08-579 177 
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